09/02/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=619209

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=619209 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 56 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 05 de fevereiro de 2021.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do cargo de
Engenheiro/Área Civil, Matrícula nº 2037041, LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do cargo de
Técnico em Agropecuária, Matrícula n º 1377938 e RODRIGO PEREIRA DE SOUZA,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
2336621, para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a Comissão de fiscalização do
Contrato Nº 08/2020 - Prestação de serviços, em regime de empreitada por preço unitário,
para Construção de quadra poliesportiva coberta para atender necessidades do Instituto
Federal Catarinense - Campus Camboriú, totalizando uma área de 745,03 m², com
fornecimento de todo o material e serviços necessários para a execução total da obra,
conforme projetos, planilha, cronograma físico-financeiro e memorial descritivo anexo ao
Edital.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, e possui validade durante a vigência do
Contrato Nº 08/2020.

(Assinado digitalmente em 05/02/2021 15:33 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 56, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/02/2021 e o código de verificação: dfca903868

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf